
協力者謝金

補助者謝金

国内

国外

（平成20年8月1日～平成21年8月1日）
合計 500,000円 500,000円 ※タイバーツで購入したものは１B＝2.93円で計算

１０．雑費 60,000円 60,000円 翻訳料

８．交通・通信費 100,000円 100,000円 レンタカー代、ガソリン代

９．消耗品費

６．資料費

７．印刷・複写費

４．研究委託費

５．会議費

３．機械・器具
    備品費/文献費 180,000円 180,000円 ノートパソコン一式

２．旅費

２．預金利息

合計

 160,000円 160,000円

費目 予算 決算 内訳・備考

１．人件費

<支出の部>

アルバイト代

500,000円

500,000円 500,000円

　500,000円

平成２０年度会計報告書

項目 予算 決算 備考

１．助成金

<収入の部>

コード番号：０８－A－０６７被助成者：Link・森と水と人をつなぐ会　　　　　　　印

（単位：円）



   被助成者：Link・森と水と人をつなぐ会　　　　　　　印 コード番号：０８－A－０６７

（単位：円）
※１B＝2.93円で計算

月日 項目 収支明細 収入金額 支出金額 差引残高
助成金収入 500,000 500,000

9月5日 補助者謝金 アルバイト代（ジャトゥラノン氏8月分） 17,580 482,420
9月9日 補助者謝金 アルバイト代（吉田氏8月分） 53,619 428,801

9月16日 備品費 ノートパソコン一式購入代金 180,000 248,801
10月1日 補助者謝金 アルバイト代（ジャトゥラノン氏9月分） 17,580 231,221
10月1日 補助者謝金 アルバイト代（吉田氏9月分） 53,619 177,602

10月19日 交通通信費 電車代 5,000 172,602
3月16日 補助者謝金 アルバイト代（木村さとみ氏） 1,002 171,600
3月19日 補助者謝金 アルバイト代（ナロンプロムマー氏） 2,344 169,256
4月8日 交通通信費 レンタカー代 5,860 163,396
5月4日 交通通信費 レンタカー代 89,140 74,256
5月9日 補助者謝金 アルバイト代（ジャトゥラノン氏3月分） 2,930 71,326

5月11日 補助者謝金 アルバイト代（アーティット氏5月分） 11,326 60,000
6月8日 雑費 翻訳手数料 60,000 0

（平成20年8月1日～平成21年8月1日）

助成金収支明細書
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